Pour Année 2022

Déménagement Photocopieur

Droit ouvrier
NVO

Orange

Dépenses
COGETISE

SABUT - Photocopieur
Préléevements SABUT

Abonnements - Revues

Téléphone/internet

Frais Bancaires

Abonnement Comptes par Internet (Coop@ccess)

Prélevement S-Money -> X-Pollens

Frais opposition chéquier
Frais tenue de compte

Abonnement Carte Sésame

Remboursement, régularisation

Impayés

Impayés

Alimentation

Cheques (frais divers, pique-nique manif,...)

Timbres, papier

Fournitures

Papeterie, Fournitures

Matériel

Divers (Bricolage, Tél., Informatique,SONO...)

Prélevement annuel

Taxe d’habitation

Soutien

Assurance MACIF

Impots

Soutien

2603,70 €
2 603,70 €

149411 €
138,00 €
1632,11 €

- €
156,00 €
156,00 €

804,16 €
804,16 €

54,36 €
109,49 €
- €
43,84 €
9,90 €
63,00 €
280,59 €

1004,94 €
1 004,94 €

37,75 €
- €
37,75 €

256,37 €
256,37 €

229,62 €
229,62 €

839,00 €
839,00 €

- €
- €

Bilan Financier - Union Locale CGT Figeac - Année 2022

RECETTES
SYNDIQUES
Cotisations 1799,52 €
Total = 3 254,52 €
COGETISE
Reversement total 1799,52 €
Total = 1799,52 €

Régularisation

Service Net Prélévement - €
Régul. Banque 400,00 €
Total = 400,00 €

Participation
Photocopies Syndicats - €
Total = - €

Conseil Salariés + Juridique

TOTAL DEPENSES=

7 844,24 €

Reversement total - €
Total = - €

TOTAL RECETTES= 5454,04 €

TOTAL GLOBAL ANNUEL= - 2390,20 €

(Avec Taxe Hab)
Moyenne Dépenses 653,69 €
Moyenne Recettes 462,09 €




